



	Производственный участок по эксплуатации КСПГ с АГНКС																							
3	Машинист холодильных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Оператор заправочных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Комплексная ремонтная бригада</b>																							
5	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок эксплуатации ПАГЗ</b>																							
	ПАГЗ г. Советск, Калининградское шоссе, 41																							
7	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Наполнитель баллонов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПАГЗ г. Черняховск, ул. Калининградская, 47																							
9	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Наполнитель баллонов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПАГЗ г. Багратионовск, ул. Коммунальная																							
11	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Наполнитель баллонов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Хазиев Радик Мансурович

Ф.И.О.

23.12.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы охраны труда,  
промышленной безопасности, ГО и ЧС,

ООС

(должность)

(подпись)

Благодаров Игорь Александрович

Ф.И.О.

23.12.2016

(дата)

Ведущий специалист

(должность)

(подпись)

Михасёнок Александра Евгеньевна

(Ф.И.О.)

23.12.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

865

(№ в реестре)

*Н. Коновалова*

(подпись)

Коновалова Надежда Николаевна

(Ф.И.О.)

15.12.2016

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газпром газомоторное топливо" Калининградский филиал

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Производственный участок по эксплуатации КСПГ с АГНКС</i>					
3. Машинист холодильных установок 4 разряда	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	01.01.2017.	—	Выполнено 01.01.2017.

Дата составления: 15.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Хазиев Радик Мансурович  
Ф.И.О.

23.12.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы охраны труда,  
промышленной безопасности, ГО и ЧС,  
ООС  
(должность)

(подпись)

Благодаров Игорь Александрович  
Ф.И.О.

23.12.2016  
(дата)

Ведущий специалист  
(должность)

(подпись)

Михасёнок Александра Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

23.12.2016  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

865  
(№ в реестре)

(подпись)

Коновалова Надежда Николаевна  
(Ф.И.О.)

15.12.2016  
(дата)